PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO

DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3275-1052

        Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto

–  MG
www.santanadodeserto.mg.gov.br

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2024
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL

MOTORISTA

O Prefeito Municipal de Santana do Deserto, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Estatuto dos Servidores Municipais de Santana
do Deserto, Lei Municipal nº 575/95 e Lei Municipal nº 1.042/17, e nos termos do inciso
IX do art. 37 da Constituição Federal retifica e fica modificado o item 4 (Do salário)
que passa a ser:

4- Do Salário:

4.1 – MOTORISTA: O vencimento para Motorista será de R$ 1.552,07 (Um mil

quinhentos e cinquenta e dois reais e sete centavos).

Santana do Deserto – MG, 04 de julho de 2024.

Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal

		2024-07-04T08:49:26-0300
	WALACE SEBASTIAO VASCONCELOS LEITE:09791193754